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Postępowanie nr 21/DE/Z/2016			
			Data 08.03.2016 r.

KOMUNIKAT nr 1

I. Zamawiający informuje, że do prowadzonego postępowania pn. dostawa wielokanałowego skanera ciśnienia dla Instytutu Lotnictwa (sygnatura sprawy: 21/DE/Z/2016) wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 6124) zwanej dalej ustawa pzp., udziela następujących odpowiedzi:

1. pytanie:
„Czy z uwagi na to, że większość elementów składających się na dostawę nie jest produkowana w Polsce i terminy wskazane § 7 ust. 7 umowy nie są możliwe do dotrzymania, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści § 7 ust. 7 umowy w następujący sposób: Wykonawca rozpocznie procedurę naprawy w czasie zgodnym z punktem 6 niniejszego paragrafu. Naprawa zaistniałych awarii lub usterek urządzenia bądź jego kalibracji nastąpi w terminie do 4 miesięcy od dnia ich zgłoszenia?” 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na naprawę zaistniałych awarii, usterek urządzenia lub jego kalibracji w terminie do 4 miesięcy od dnia ich zgłoszenia. 
W następstwie ww. okoliczności Zamawiający dokonuje zmiany w zapisie § 7 ust. 7 wzoru umowy w następujący sposób: „Naprawa zaistniałych awarii lub usterek urządzenia bądź jego kalibracji nastąpi w terminie do 14 dni 4 miesięcy od dnia ich zgłoszenia serwisowi (nie uwzględniając czasu potrzebnego na ewentualne wyprodukowanie części zamiennych). Fakt naprawy Wykonawca odnotuje w karcie gwarancyjnej.”

2. pytanie:
„Paragraf 9, pkt 1 brzmi: Zamawiający przed zawarciem umowy będzie żądał od wybranego Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości przedmiotu umowy brutto. natomiast w SIWZ jest mowa o tym, że Zamawiający nie będzie wymagał wadium. Proszę o informację, czy Zamawiający będzie wymagał wpłaty 5% wartości przedmiotu zamówienia, czy nie”.

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak. Zamawiający przed zawarciem umowy będzie żądał od wybranego Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości przedmiotu umowy brutto.
O zabezpieczeniu należytego wykonania umowy, poza zapisem § 9 ust. 1 wzoru umowy, stanowi rozdział XXIX SIWZ.  
3. pytanie:
„Czy w miejsce nylonowych przewodów pneumatycznych możemy zaoferować przewody z PTFE Teflon lub PVC lub Poli-amidowe, często wykorzystywane w tego typu aplikacjach?”

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przewodów impulsowych wykonanych z PTFE Teflon lub PVC lub przewody poli-amidowe. Jednakże Zamawiający zastrzega, aby przewody bez względu na rodzaj tworzywa z którego będą wykonane, były wysokoelastyczne, celem uzyskania jak najmniejszych promieni zagięcia.
W następstwie ww. okoliczności Zamawiający dokonuje zmiany w zapisach Opisu przedmiotu zamówienia: „Dostarczony skaner musi być kompletny, tzn. zawierać: (…), pkt 7. 200m elastycznego przewodu impulsowego, nylonowego lub z PTFE Teflon lub PVC lub poli-amidowego, wymaganego do połączenia modułu pomiarowego z obiektem testowym wraz z 80 sprężynami zaciskowymi. Jednakże Zamawiający zastrzega, aby przewody bez względu na rodzaj tworzywa z którego będą wykonane, były wysokoelastyczne, celem uzyskania jak najmniejszych promieni zagięcia. Średnica przewodu oraz zacisków powinna być odpowiednia do rurek znajdujących się na dostarczonym module z przetwornikami.”

II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy pzp zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Niniejszym, Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert. 
1. Zamawiający podjął decyzję o przedłużeniu terminu składania ofert z określonego na dzień 10.03.2016r. na nowy, wyznaczony na dzień 11.03.2016 r.
2. Zmianie ulega również termin otwarcia ofert z 10.03.2016 r. na 11.03.2016 r.
Miejsca składania i otwarcia ofert, oraz godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
3. Jednocześnie informujemy, że przesunięciu ulegają odpowiednio także inne terminy: początek biegu terminu związania ofert oraz termin dotyczący wpłacania wadium. 
4. Zwracamy uwagę na uwzględnienie powyższej zmiany terminu składania ofert przy ustaleniu terminu ważności wadium składanych w formie dokumentu (np.  gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej).

W związku z ww. zmianami Zamawiający w dniu 08.03.2016r. zmodyfikował Specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz załączniki: opis przedmiotu zamówienia i wzór umowy. 
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Załączniki:
1. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia po modyfikacji z dn. 08.03.2016r.
2. Opis przedmiotu zamówienia po modyfikacji z dn. 08.03.2016r.
3. Wzór umowy po modyfikacji z dn. 08.03.2016r.
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